414502 ' EXLON

CCCCC




p.05|- description popis Qry order nov.’/ objednaci
tion Cislo

1|HOSE JOINT prevleéna matice 2

2|HOSE COUPLING hadi¢nik 2

3|PACKING (PLUG) tésnéni 2

4(VALVE CASE priruba 1

5|CHECK VALVE tésnéni 1

6|BOLT Sroub 7

7|0-SEALING RING O-krouzek 2

8|PLUG uzaver 2

9|BOLT Sroub 4
10{PUMP CASE télo cerpadla 1
11|PACKING tésnéni 1
12(BEND vystupni koleno 1
13(BOLT Sroub 2
14|0-SEALING RING O-krouzek 1
15|VOLUTE SHELL difuzér 1
16|IMPELLER obéhové kolo 1
17|0-SEALING RING O-krouzek 1
18| MECHANICAL SEAL mechanickd ucpavka 1
19|SEAL PACKING tésnéni 4
20{SCREW M6X40 Sroub 4
21]|0-SEALING RING O-krouzek 1
22|CASING COVER kryt Cerpadla 1
23|HANDLE rukojet 1
24|THROTTLE LEVER prepinac 1
25|WASHER podlozka 2
26|WASHER SPRING pruzinova podlozka 2
27|INUT M5 matice 1
28|NUT MB matice 4
29|RUBBER PILLAR gumova vzpéra 1
30[NUT M5 matice 1
31|BASE Zakladna 1
32|UNTI VIBRATION RUBBER gumova noha 4
33|WASHER podlozka 4
34|SCREW ST4.2X13 Sroub 4




414502-E E)R(!j0|®




p.05|- description popis Qry order nov.’/ objednaci
tion Cislo

1|Screw M5 x 12 Sroub 1

2|Washer podlozka 1

3|Start Rope Reel navin 1

4{Rope startovaci Sndra 1

5|Recoil Spring pruZina 1

6|Start Cover Ass' y kryt startovaciho mechanismu 1

7|Start Handle drzadlo 1

8|Ring krytka 1

9|Screw M5 x 20 Sroub 6
10|Gasket tésnéni 1
11|Nut M8 matice 1
12(Start Claw startovaci trn 1
13|Start Spring pruZina 1
14|Start Reel zarazka 1
15(Stop Ring 4 zastavovaci krouzek 1
16|0Qil-seal olejové tésnéni 2
17|Crank Case kryt klikové skfiné 1
18|Bearing 6201/PI loZisko 2
19|Crank Shaft klikova htidel 1
20|Key 3x5xI3 klinek 1
21|Pin 85 x 12 zavlacka 2
22|Screw MS x 12 Sroub 2
23|Crank Case kryt klikové skfiné 1
24|Flash Pan zarazka 1
25|Pin 84 x 10 zavlacka 2
26|Stand podlozka 1
27|Screw M5 x 30 Sroub 4
28| MAGNETO ROTOR COMP. obéhové kolo 1
29|Nut M8 matice 1
30|IGNITIOM COIL CQilP. zapalovaci civka 1
31|Cord Com.p. svorka 1
32|Bolt M5 x 20 Sroub 2
33|WasherB podlozka 2
34|Spring pruzina 1
35|Expander rozpinac 2
36|Washer podlozka 2
37|Screw Pin Sroub 2
38|Fan Cover kryt vétraku 1
39|Bolt M5 x 20 Sroub 4
40|Clip zavlacka 1
41|Bearing loZisko 1
42|Ring Pojistny krouzek 2
43|Piston pist 1
44|Piston Pin pistni cep 1
45|Gasket tésnéni 1
46|Piston Ring pistni krouzky 2
47|Gasket tésnéni 1
48|Cylinder hlava valce 1
49|Screw M5 x 18 Sroub 4
50|Guide Cover Ass' y kryt hlavy valce 1
51|Spark Plug svicka 1
52|Spring pruzina 1
53|Plug Cap zastrcka 1
54|Cap zapalovaci civka 1
55|Plug zastrcka 1




56|Cover kryt 1
57|Screw M5 x 20 Sroub 1
58|Gasket tésnéni 1
59|Muffler tlumic 1
60|Screw M5 x 12 Sroub 1
61|Screw M5 x 12 Sroub 1
62|Label Stitek 1
63|Bolt oboustrany Sroub 2
64|Nut M5 matice 2
65|Muffler Cover kryt tlumice 1
66|Gasket tésnéni 2
67|Admitting Pipe privod karburdtoru 1
68|Gasket tésnéni 1
69|Carburetor karburator 1
70|/CHOKER HANDLE paka sytice 1
71|Stop ring zastavovaci krouzek 1
72|Nut 4 matice 1
73|Cleaner inside cover vnitfni kryt sytice 1
74|Screw M5x50 Sroub 2
75|Starter startovaci set 1
76|CHOKER sytic 1
77|Screw ST4. 2X12 Sroub 1
78|Cleaner Outside Cover vzduchovy filtr 1
79|Filter Net kryt vzduchového filtru 1
80|Label Stitek 1
81|Screw Sroub 1
82|Stand podpéra 1
83|Rubber Cover krytka 1
84|Cleaner Cover sitko 1
85|Fuel Pipe palivova hadice 1
86|Plug zastrcka 1
87|Fuel Pipe palivova hadice 1
88|Screw M5 x 16 Sroub 2
89|Fuel Tank palivova nadrz 1
90|Stand podlozka 1
91|Gasket tésnéni 1
92|Airscoop vzduchovy ventil 1
93|Fuel Tank Lid vicko palivové nadrze 1
94|Lid ASS' Y sestava vicka palivové nadrze 1




